O regime de execução contratual, assim como os prazos e condições de entrega, observação e recebimento do objeto constam 
no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO: 

Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR CONTRATUAL: 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 5.463,00 (cinco mil, quatrocentos e sessenta e três reais), conforme especificado 
abaixo: 

ITEM PRODUTO QUANTIDADE MARCA VALOR UNITÁRIO 
105 MICROONDAS 30 LITROS 1 AGRATTO AMIC01N R$680,00 
110 BATEDEIRA INSDUSTRIAL 1 RPM 12 PRO R$ 4.000,00 
111 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BAIXA ROTAÇÃO 1 KD ELETRO LBR6 R$783,00